GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai

Thực hiện Công văn số 1248/BTNMT-ĐĐ ngày 29/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thời gian: Vào lúc 14h30, ngày 06/3/2024 (Thứ Tư).

2. Chương trình Hội nghị (theo nội dung chương trình tại Công văn số

1248/BTNMT-ĐĐ ngày 29/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)

3. Địa điểm, thành phần:

3.1. Trực tuyến tại Ủy ban nhân dân tỉnh

- Thành phần tham dự:

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

+ Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

+ Đại diện Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

+ Lãnh đạo các sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tư pháp,

Thông tin và Truyền thông;

+ Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

+ Lãnh đạo Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

+ Lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình DD và CN tỉnh;

+ Báo Vĩnh Long (đưa tin);

+ Đài PT-TH Vĩnh Long (đưa tin).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

3.2. Trực tuyến tại Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã. Thành phố

- Thành phần tham dự:

+ Đại diện Thường trực Thành ủy/Thị ủy/Huyện ủy;

+ Đại diện Thường trực HĐND cấp huyện;

+ Đại diện Thường trực Ủy ban nhân dân cấp huyện;

+ Đại diện các phòng chuyên môn do Ủy ban nhân dân cấp huyện mời;

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung trao đổi, thảo luận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh và

chuyển đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Phòng Kinh tế - Ngoại vụ)

 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/GM-UBND     Vĩnh Long, ngày 04 tháng 3 năm 2024

2

chậm nhất đến 17 giờ ngày 05 tháng 3 năm 2024; Đồng thời, phối hợp Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị phòng hội nghị trực tuyến, hậu cần.

Kính mời Quý đại biểu tham dự theo thành phần, địa điểm và thời gian nêu trên.

(Nội dung Công văn số 1248/BTNMT-ĐĐ ngày 29/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường xem tại hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh

Vĩnh Long)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, 47/KTNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-04T09:18:05+0700